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  Emlékeztetı                       ( jkv4/2010. december 14. ) 
 

mely készült  2010. december 14-én, 17,00 órakor megtartott elnökségi  értekezletrıl. 
Helyszín: Zila Vendéglı, Budapest X. ker. Gergely utca 4. 
 
J e l e n  vannak :   İcsi     Gábor   elnök 
    Dr. Szász Gyöngyvér  tag 
              Fazekas István   tag 
              Szucsánszki László   tag 
    Taksonyi Erika   tag 
    Tiefenbacher Györgyi  tag 
    Péteri András   szakosztályvezetı 
    Geleta Károly   szakosztályvezetı 
    Wagensommer Ferenc  szakosztályvezetı 
    Végh János    szakosztályvezetı  
    Beck Sándorné   gazd.üi, jkv. 
 
İcsi Gábor köszöntötte a megjelent elnökségi tagokat, majd a tisztségviselık nevében 
köszöntötte a meghívott szakosztályok vezetıit a kibıvített évzáró ülésen. Tájékoztatta 
a jelenlévıket, hogy Turi György az úszószakosztály vezetıje a Rövidpályás Világbaj-
nokságon, Sári Nándor a kajakszakosztály vezetıje melegvízi edzıtáborban vesz részt, 
ezért nem tudnak részt venni az ülésen.  
 

A bevezetı után ismertette a napirendi pontokat. 
 

Napirendi pontok: 
• Az elnökség éves munkájának értékelése. 
• Szakosztályok értékelése. 
• Az elnökség 2011. évi ülésterve.  
• 2011. évi költségvetés. 
• Egyebek. 

 

12/2010/12.14/sz. elnökségi határozat: 
a Kıbánya Sport Club elnöksége elfogadja a napirendi pontokat, 

6 igen, 0 nem, 0 tartózkodott arányban. 
 

• Az elnökség éves munkájának értékelése. 
 
İcsi Gábor bevezetıjében elmondta, hogy az éves feladatokról és eredményekrıl rend-
szeresen tárgyaltunk egyesületünk elnökségi értekezletein, valamint tájékoztattuk tag-
ságunkat az éves küldöttközgyőlésen. A mai nappal együtt négy ülést tartottunk, mely 
minden egyes alkalommal határozatképes volt. Napirendi pontjaink között rendszere-
sen szerepelt egyesületünket érintı fontosabb hírek, kerületi testületi és bizottsági, 
valamint egyéb más szervezetek értekezletein hozott határozatok. Rendszeresen tár-
gyaltunk egyesületünk pénzügyi helyzetérıl, szakosztályaink eredményeirıl, pályáza-
tokról. 
Tagnyilvántartásunk alapján a 2010-es évben 1031 fı tagunk van. 
 

A napirendi pont keretében tájékoztatta az elnökség tagjait, hogy november 30-án a 
polgármesternél járt, ahol az alábbi témákban beszélgettek.  

• Mi az elvárása, és milyen célt fogalmaz meg, mint fı támogató a KSC-vel szem-
ben: az együttmőködési megállapodás, mely 2012. december 31-ig tart, a benne 
foglaltaknak megfelelıen folytatódik, kiemelte, hogy taglétszámunk az utánpót-
lás minél szélesebb bázisára épüljön, javasolta az ökölvívó és sakk szakosztály 
beindítását. 

• 2011-es költségvetésünk február hónapban dıl el, várhatóan, 2010-es szinten 
marad, 53 millió forint. 



 2 

• A témáktól függıen havonta, vagy kéthavonta fogunk leülni, beszélgetni az 
egyesületben folyó munkáról, mely megbeszélésre meghívást kap, a külkapcso-
latokért felelıs alpolgármester, Radványi Gábor.   

Tájékoztatta az elnökséget arról, hogy Hajdu Péter fıosztályvezetıt, Nagy István osz-
tályvezetı váltja a hivatal sportért felelıs vezetıjét.  
 
Elmondta, hogy Radványi Gábor alpolgármesternél járt, mely találkozón a 2010-es év 
beszámolási idıpontjáról tárgyalt. Egyesületünket felügyelı alpolgármester tájékozta-
tása alapján szervezetünk 2011. márciusi képviselı-testületi ülésén fog beszámolni 
éves tevékenységérıl. 
A napirendi pont zárásaként minden elnökségi tagnak megköszönte éves munkájukat, 
majd megkérdezte az elnökség tagjait, hogy kíván valaki hozzászólni.  
 

Az elnökség tagjai részérıl a napirendi ponthoz hozzászóló nem volt. 
 

• Szakosztályok értékelése. 
 

İcsi Gábor, bevezetıjében elmondta, hogy egyesületünk fı célkitőzése a 2010. évre az 
volt, hogy verseny szakosztályaink / úszó, kajak-kenu, birkózás, öttusa /, sikeresen 
és eredményesen szerepeljenek a hazai és nemzetközi versenyeken, valamint szabad-
idıs szakosztályaink a hazai versenyeken, bajnokságokon, szerezzenek minél jobb 
eredményeket és hírnevet egyesületünknek.  
Meg van egyesületünk elsı olimpiai bajnoka. Bernek Péter úszó, aki a szingapúri Ifjú-
sági olimpián arany érmet szerzett 200m-es hátúszásban. Az olimpiai pontok tekinte-
tében harmadik helyen zártunk. Olimpiai kerettag sportolóink sikeresen szerepeltek és 
készülnek fel a Londoni olimpiára. Érdekeltek vagyunk a Paralimpián is, asztalitenisz 
szakosztályunk révén. Gregor Zoltán elsı csapatunk tagja, egyesületünk és a 
Paralimpiai Bizottság együttes szerzıdése alapján segítjük sikeres felkészülését az 
olimpiára. Asztaliteniszezı Füleki Dániel révén beléptünk a Magyar Hallássérültek 
Szövetségébe, valamint beléptünk a Magyar Hosszútávúszok Szövetségébe. 
 

Továbbiakban kérte a szakosztályok képviselıit, hogy értékeljék röviden a 2010-es 
évet, az írásos éves szakmai értékelést mindenkitıl megkapta, a mostani szóbeli kiegé-
szítésekkel együtt január hónapban. Az anyagot tárgyalni fogja az elnökség az elsı ér-
tekezletén, mely beszámoló a márciusi küldöttgyőlésen kerül elfogadásra. 
 

Fazekas István asztalitenisz szakosztály vezetıje, elnökségi tag hozzászólásában el-
mondta, szakosztályukban cserélıdtek az emberek, megindult a fiatalítás, próbálko-
zott iskolai szinten / általános és középiskolákban /, az utánpótláskorúak beszervezé-
sével, kevés sikerrel. Gond az is, hogy az edzések idıpontja este van. A Bem általános 
iskolából Nagy Gergely tanulót ez év december hónapjában leigazoltuk egyesületünk 
asztalitenisz szakosztályába. 
 

Péteri András birkózószakosztály vezetıje elmondta, hogy öt éve kezdték el a szakosz-
tály megszervezését. Nagy elırelépés, létszámban és eredményesség szempontjából a 
2010-es év, mely a legsikeresebb volt eddig. Olimpiai kerettag sportolójával / Kálmán 
Péter / kapcsolatban elmondta, hogy most diplomázott, a folyamatos állandó edzıtá-
borozást nem tudja a továbbiakban folytatni, sajnálja, hogy nem vállalja, de a további-
akban a szakosztály rendelkezésére áll. Utánpótláskorú versenyzıkrıl elmondta, na-
gyot fejlıdtek versenyzıink. Új edzıt állítanak be a következı évben, aki a legkiseb-
bekkel fog foglalkozni. Gond a legkisebb súlyúak beszervezése. Javasolja, hogy az ösz-
szes szakosztály eredményeit próbálják folyamatosan közöltetni a helyi újságokkal, 
mely egyben a sportágak propagálása is. 
 

Végh János harcmővészeti szakosztály vezetıje, hozzászólásában elmondta, hogy kü-
lönféle stílusokat sikerült egy szakosztályba mőködtetni. A szakágak vezetıi mesterfo-
kozattal rendelkeznek, sok a tíz év alatti gyermek, családias a hangulat. A kemposok 
eredményesek, több versenyen is indultak, valamint edzıtáborban is részt vettek, ahol 
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minısítési vizsgán mentek át, létszámnövekedésük nehéz, mer a legkésıbbi idıpont-
ban edzenek. A többi szakág létszámukat megsokszorozták, mely örvendetes dolog. A 
kung-fu szakág a következı évben tagja kíván lenni az országos szövetségnek, vala-
mint versenyeken is el fogja indítani tagjait.  
 

Wagensommer Ferenc a természetbarát szövetség vezetıje elmondta, hogy eredmé-
nyes évet zártak, amit beterveztek azokat a túrákat megtették. A fı cél az volt, hogy 
tagjaik jól érezzék magukat a hétvégi túrákon. A tervezetnél többet is teljesítettek. Ki-
emelkedett a hazai túráik mellett a hatnapos júliusi kárpátaljai kirándulás is, mely 
esemény nagyon jól sikerült. Elmondta, hogy a szakosztály az egyesületen keresztül 
tagja a budapesti és az országos szövetségeknek, ennek megfelelıen a szervezetek által 
kezdeményezett találkozókon is részt vettek. A vezetıségnek köszönetet mondanak, 
hogy minden segítséget megkapnak mőködésükhöz. A 2011-es túraterv már elkészült, 
várnak mindenkit szeretettel. 
 

Tiefenbacher Györgyi a kézilabda szakosztály vezetıje, elnökségi tag kiemelte, hogy a 
2010-es évet jobban zárták, mint a 2009-t. Három csapattal neveztek a budapesti baj-
nokságokra. Jó helyen tartják edzéseiket / Soroksáron /, bár egy kicsit messze van. 
Sokan jelentkeznek szakosztályukhoz az interneten keresztül. Látszik, hogy tömeg-
sport szinten is szükség van a kézilabdára. Hozzászólásában megemlítette, mint a rek-
reációs szakosztály eseményein, tagjaik a Budapesti Szabadidısport Szövetség által 
meghirdetett sporteseményeken több alkalommal vettek részt tekintélyes létszámban, 
családostul. Csak ajánlani tudja mindenkinek. 
 

Taksonyi Erika teremvezetı, elnökségi tag, a testépítı szakosztály ez évi tevékenysé-
geivel kapcsolatban elmondta, hogy utóbbi években versenyzıik nem voltak. A 2010-es 
évben három versenyzıjük közül kettı, magyar bajnoki címet nyert. A tömegsport 
szinten, a harminc éves korosztály vesz részt rendszeresen, néhány idısebbel együtt 
az edzéseken.  
 

Geleta Károly az öttusa szakosztály vezetıje, elmondta, hogy fiatal szakosztályról van 
szó, mivel a 2010-es évben versenyeztek elıször. Az alakuláskor a cél az volt, hogy az 
úszásban már nem olyan eredményes versenyzıknek más sportágban sikereket bizto-
sítsanak, esetleg sportágválasztásukat segítsék, valamint lehetıséget tudnának adni 
úszószakosztályunk fiatal sportolói részére, akik az öttusa sportág kezdeti számában 
az úszás és futás / két tusa, biathle / versenyezzenek.  Az utánpótlás területén na-
gyon jól szerepeltek bajnoki címeket is szereztek. Ha a szülık támogatni fogják az úszó 
gyerekeket, akkor nagyon jó eredményeket érhetnek el a jövıben. Jó lenne, ha az isko-
lai tanulók közül minél többet lehetne lecsalni, sportolni. Kiemelte, hogy szemléletvál-
tásra van szükség elsısorban a testnevelık körében, hogy az utánpótlás korúakat 
küldjék le az egyesületekhez sportolni.  
 

İcsi Gábor két szakosztály, az úszás és a kajak ez évi eredményeit foglalta össze, amit 
a szakosztályok vezetıitıl tudott meg elızetesben. Az úszással kapcsolatban elmondta, 
hogy Bernek Péter révén remekül szerepeltek az ifjúsági Európa-bajnokságon. Péter 
szerezte az egyesület elsı olimpiai aranyérmét az ifjúsági olimpián. Cseh László ki-
emelkedıen szerepelt a hazai rendezéső EB-n kettı aranyérmével, valamint Dara Esz-
ter is aranyérmes lett. Korosztályos országos bajnokságokon és egyéb hazai és nem-
zetközi versenyeken, versenyzıink kiválóan szerepeltek, eddig összesen a szakosztály 
311 Arany, 273 Ezüst, 193 Bronz, érmet szerzett. Hatodik éve vagyunk együtt, ez alatt 
a hat év alatt szakosztályunk versenyzıi 2384 érmet szereztek a korosztályos bajnok-
ságokon, nemzetközi versenyeken.  933 arany, 849 ezüst, 602 bronz. A MUSZ legjobb 
férfi versenyzıje 2010-ben CSEH LÁSZLÓ lett, a LEN értékelése alapján Európa máso-
dik legjobbja lett, valamint a 2010-es év sportolója díjátadáson is harcba száll az elsı-
ségért. Folytatásban a kajakkal kapcsolatban elmondta, hogy a 2010. évi rangsoroló 
versenyeken elért teljesítmények és eredmények alakították ki a következı idıszak 
edzéseit. A májusi rangsoroló verseny igen jól sikerült mind a két versenyzınk sikerrel 
vette az akadályokat és eredményükkel bekerültek a Világ kupa csoportba. Mind a két 
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versenyzınk sikerrel vette az elsı válogatót és számaikat megnyerve jogot szereztek az 
EB indulásra. Az EB kissé felemásra sikeredett a K-4 1000m-es, csapat, benne 
Hadvina Gergellyel második lett, ami szép eredmény, mert ebben a számban 2006 óta 
nem volt érmünk világversenyen. Kucsera Gábor hatodik helyezése a K-1 1000m, elıre 
lépés a tavalyi gyenge eredményhez képest. Ami kicsi csalódás, hogy a K-2 500m-en 
nem tudott dobogóra állni versenyzınk / 4. hely /. A Magyar Bajnokságon versenyzı-
ink jó formában simán hozták a számokat, így a 2010-es évben három számban in-
dulhattak a Világ-bajnokságon. A Világ-bajnokság, sajnos nem sikerült, igen gyengén 
szerepeltünk. Versenyzıink nem jutottak a döntıbe. Ez igen komoly szakmai kudarc, 
amit edzınknek és versenyzıinknek át kell értékelniük. A hibákat meg kell találni, 
hogy a következı évben, ami igen fontos, mert kvalifikációs év / szegedi világ-
bajnokság /, már ezeket az eredményeket nem engedhetik meg szakosztályunk olim-
piai kerettag sportolói. Senior versenyzıink közül Diráné Kun Rita és Ránitsné Kovács 
Emma a sikeres bajnoki kajak szereplés után, a hazai rendezéső Sárkányhajó világ-
bajnokságon öt aranyéremmel gazdagították éremgyőjteményüket.  
 

Következı témaként, tájékoztatta az elnökséget, hogy december 22-én az úszók és a 
birkózók tartják évzáró ünnepségüket, melyre meghívót küldött a polgármesternek, a 
sportot felügyelı alpolgármesternek, a KOS bizottság vezetıjének, valamint sportos 
tagjának. Az úszók kérésére évzáró ünnepségükre kıbánya volt polgármesterét is 
meghívta. 
 

İcsi Gábor megköszönte a szakosztályok és vezetıinek éves tevékenységét. 
 

• Az elnökség 2011. évi ülésterve.  
 
İcsi Gábor ismertette javaslatát az elnökség 2011. évi üléstervére. 

 

 Február 08.      15.00 óra  
 Március 23.   17.00 óra küldöttgyőlés, 
 Május 17.   15.00 óra 
 Szeptember 13.  15.00 óra 
 December 13.  17.00 óra 
 

A témák minden alkalommal a már bevált napirendi pontok szerint kerülnének meg-
tárgyalásra. 
1, Általános egyesületet érintı témák / elnökségi, közgyőlés, testületi és bizottsági 
ülések, szövetségi hírek, stb. kapcsolataink /. 
2, Gazdasági helyzetünk / költségvetés, pénzügyi állás /. 
3, Szakosztályi témák, tájékoztatók. 
4, Marketing munka / propaganda, reklám /.  
5, Pályázatok. 
6, Egyebek. 
A témák még változhatnak, ha megtudjuk, a kerületben milyen bizottságok alakulnak, 
hogyan alakul át a sportosztály, mirıl fog szólni a kerület új sportkoncepciója, miként 
fog alakulni az állami támogatás rendszere stb.  
 

13/2010/12.14/sz. elnökségi határozat: 
a Kıbánya Sport Club elnöksége elfogadja az elnökség 2011. évi üléstervét, 

6 igen, 0 nem, 0 tartózkodott arányban. 
 

• 2011. évi költségvetés. 
 

İcsi Gábor a napirendi pont keretében elmondta, hogy nem tud konkrét számokról 
beszámolni, mivel az Önkormányzat részérıl, valamint a sportszövetségek részérıl sem 
tudni, hogy milyen támogatásban részesül egyesületünk, illetve szakosztályaink. A 
szeptemberi elnökségin elfogadott költségvetési tervet leadta az önkormányzat felé, 
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melyben kerületi támogatásként 53-55 millió forint szerepel, mely az összesen bevétel 
ötven százaléka. A szakosztály által leadott terveket bekalkulálták, részletében a pon-
tos bevételi számok birtokában tud mondani. Remélhetı, hogy a márciusi közgyőlésen 
már a végleges számokkal elkészített költségvetést tudják elfogadtatni a tagsággal.   
A végleges költségvetésrıl / pénzügyi tervrıl / a februári elnökségi értekezleten dönte-
nek, illetve terjesztik be javaslatukat a küldöttgyőlés elé 2011. március 23-án. 
 

• Egyebek. 
 
İcsi Gábor elsı témaként tájékoztatta a jelenlévıket, hogy az elnökség a szeptemberi 
ülésén tárgyalt arról, hogy a 2010-es évtıl kezdıdıen minden évben 10 darab emlék-
plakett készüljön, melybıl a versenysport szakosztályok közül 6 fı, a szabadidıs szak-
osztályok közül 4 fı tag kapná meg, akik kimagasló teljesítményükkel járultak hozzá 
az egyesület sikereihez. Egyesületünk elérkezett egy olyan szintre, hogy jutalmazza egy 
emlékplakettel azon tagjait, akik sokat tettek az egyesület megismerése, elismertsége 
érdekében. A szakosztályok javaslatai alapján minden évben a januári elnökségi érte-
kezleten döntenénk a díjazottakról. Kérte a szakosztályok vezetıit, hogy 2011. január 
10-ig tegyék meg javaslatukat / edzı, sportoló, egyesületi tag /. 
 

December 1-én Sajtótájékoztatót tartott a Magyar Ifjúsági Vöröskereszt, a Szent László 
általános iskola és gimnázium, valamint egyesületünk. Téma: Segíts Te is, hogy segít-
hessünk. Megjelent Habsburg György elnök, kıbánya polgármestere, és az iskolák 
igazgatói. Elmondta, hogy nagy megtiszteltetés a KSC-nek, hogy világhíres úszószak-
osztálya részvételével, valamint összes tagjainak támogatásával részt vehetünk, ebben 
a szomorú, de ugyanakkor nemes feladat megvalósításában és csatlakozhattak a felhí-
váshoz, melynek keretében országos győjtési akciót kezdeményezünk, a mindenkori 
katasztrófa károsultak megsegítésére. Úgy gondoljuk, ez erkölcsi kötelességünk, hogy 
segítsük a bajbajutottakat. 100ezer forintot utaltunk át a Vörös Kereszt számlájára. 

2010. november 20-án volt a MOB közgyőlése, ahol új elnököt választottak Borkai 
Zsolt személyében. Beszámolót hallgattak meg az I. Ifjúsági Olimpiáról, ahol nagy 
örömünkre Bernek Péter úszó megszerezte az egyesület elsı olimpiai aranyérmét / az 
úszók évzáró ünnepségén külön díjat fog átadni részére /. 

Továbbiakban ismertette Molnár Zoltán fıtitkár nyilatkozatát, mely szerint:   A Magyar 
Olimpiai Bizottság jövıre visszakapja összes jogosítványát" - jelentette be kedden Mol-
nár Zoltán, a szervezet fıtitkára a Nemzeti Sportszövetség (NSSZ) és a Nemzeti Erıfor-
rás Minisztérium (NEFMI) közös, kétnapos tatai értekezletén."2005-ben az akkori 
kormányzat gyakorlatilag minden jogkört elvont az olimpiai mozgalomtól, alig dönthet-
tünk valamiben. Ez teljesen megváltozik 2011-tıl." - hangsúlyozta. Az új rendszerben 
a MOB határoz az olimpiai felkészülés támogatásáról, a klubok mőhelytámogatásáról, 
az utánpótlás-nevelésre fordítandó állami forrásokról, a Gerevich-, valamint a Bay Bé-
la-ösztöndíjakról. Ezen kívül különválasztják a versenyzık és az edzık támogatását. 
Molnár Zoltán kiemelte: a jövı évi támogatások bázisát az idei, immáron a 700 millió-
val megemelt állami támogatás jelenti majd, az utánpótlásprogramokkal és az ösztön-
díjakkal együtt nagyjából 4,5 milliárd forint jut a versenysportra - mindezt pedig a 
MOB fogja folyósítani. 

İcsi Gábor folytatásban elmondta, hogy ülést tartott a Klub Elnökök Klubja ahol az 
alábbi levelet fogadták el és küldték el Molnár Zoltán fıtitkárnak. 

Mottó: A magyar sport alapja az egyesület. 
Tisztelt Fıtitkár Úr! 
A magyar sportban szinte egyedülállóan 2007. februárjában Dunaújvárosban 10 egye-
sület elnöke megalapította a Klub Elnökök Klubját /továbbiakban KEK/. Az elsıdleges 
cél az volt, hogy rendszeres összejöveteleiken olyan témákat érintsenek a versenysport 
és az utánpótlás nevelés terén, amelyek segítik az olimpiai felkészülést és jobban hoz-
zájárulnak a fiatalok fejlıdésének elısegítéséhez. Az összejöveteleiken rendszeresen 
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meghívottként részt vettek az állami sportvezetés vezetı személyiségei, a Magyar Olim-
piai Bizottság fıtitkárai, megyei, városi elöljárók. 
Az alapítókhoz fokozatosan kapcsolódtak további egyesületek vezetıi, akiknek tetszett 
a baráti légkör, a politikamentesség, a konstruktív hangulat és az, hogy tevékenyen 
részt vehettek egyes szakmai kérdések megvitatásában, illetve azok megoldására tett 
javaslatok kidolgozásában. A KEK javaslatai szakmailag meglapozottak voltak, de a 
korábbi politikai és állami vezetés ezeket nem használta fel. 
A tagok 10.275 fı sportolót foglalkoztatnak, akiknek 83%-a utánpótláskorú. A fiatalok 
nagy része egyesületi sportiskola keretei között dolgozik és éri el sikereit. Az egyesüle-
tekben lévı nagy számú tanulói létszám természetébıl fakadóan az egyesületek na-
gyon sok általános és középiskolával illetve egyetemmel vannak kapcsolatban. 
A 2008-as olimpián a KEK-be tömörült egyesületek 69,66 ponttal járultak hozzá a ma-
gyar olimpiai csapat eredményéhez. 
A jelenleg 23 egyesületet számláló szervezet lehetıvé teszi a hatékony munkát. A közel 
azonos célkitőzéseket - az olimpiai csapatba minél több jól felkészített eredményes 
versenyzı biztosítása, a magas szintő utánpótlás nevelés megteremtése- pedig azonos 
problémákat, gondokat vetnek fel, amelyekre közösen könnyebb megtalálni a minden-
ki számára megfelelı megoldást. 
A választások eredményeként két olyan ember került a magyar köztársaság élére, akik 
közismeretek sportszeretetükrıl. Orbán Viktor és Schmitt Pál urak a sportot stratégiai 
ágazatként kívánják kezelni a jövıben. A KEK elérkezettnek látta az idıt, hogy felajánl-
ja együttmőködését a sportszeretı vezetésnek.  
A 2010. novemberi KEK ülésen a tagság Kovács Antal úr KEK tagtól megismerve a 
Bánki Erik, Borkai Zsolt és Molnár Zoltán urakkal folytatott tárgyalások eredményét, 
valamint figyelembe véve az új sportbarát kormány terveit, elképzeléseit, az alábbi 
gondolatainkat kívánjuk Önnel megosztani: 
- A Magyar Olimpiai Bizottságban az egyesületek 16 fıvel képviseltetik magukat, akik 
közül 11-en a KEK tagjai. A MOB amely hosszú évek után végre visszanyerte vezetı 
helyét a magyar sport irányításában meggyızıdésünk szerint bizalommal támaszkod-
hat a KEK (olimpiai mőhelyek) szakmai együttmőködésére. Célszerőnek látnánk, ha a 
MOB-ban létrejönne egy egyesületi állandó bizottság. Így a jövıben megfelelı képvise-
letet kapnának az egyesületek. 
- A KEK tagok készek részt venni az új sporttörvény kialakításában, azt javaslataikkal, 
észrevételeikkel támogatni, segíteni. 
- Nagyon fontosnak tarjuk, hogy az új sporttörvényben megfelelı teret kapjanak az 
egyesületek és a sportiskolák a sportegészségügy és az utánpótlás nevelés. 
 

Megjegyezte a KEK tagok sohasem kívántak a SOSZ-al szemben fellépni, nem az ellen 
szervezıdtek. A cél az volt, hogy azok a "nagy" egyesületek, akiknek elsıdleges feladata 
a magyar élsport mővelése, a magas szintő utánpótlás nevelés biztosítása a kiemelke-
dı képességő tehetségek gondozása megfelelı képviseletet kapjanak a magyar sportve-
zetés, illetve a MOB elıtt. 
 

İcsi Gábor következı témaként tájékoztatta a megjelenteket, hogy teljes átalakítás vár 
a civil szférára. A Nemzeti Civil Alapprogram támogatása a felére csökken. Az idei 7-rıl 
3,6 millióra csökken. A kormány a jövıben a valós tevékenységet folytató, társadalmi-
lag hasznos civil szervezeteket szeretné támogatni. Az új törvényjavaslatot áprilisban 
nyújtják be, 2011. júliustól szabályoznák újra a civil szektor finanszírozósát, valamint 
a civil szervezeteknek adható kedvezmények körét és mértékét. 2011 elsı felében írják 
ki várhatóan az új pályázatot / 3,6 milliárd /. Az év második felében a radikális átala-
kítás idıszakában szünetel a pályáztatás. Reméljük, hogy minket nem fog érinteni a 
radikális átalakítás. 
 

A múlt héten Kıbányára látogatott dr. Baráth Etele a Magyar Kajak-Kenu szövetség 
elnöke és Schmidt Gábor a szövetség fıtitkára. Hivatalában fogadta ıket Kovács Ró-
bert polgármester. Beszélgetést folytattak a kıbányai sport helyzetérıl és a Kajak-
Kenu sport esetleges helyi népszerősítésérıl. Mint az ismeretes, a Kıbánya Sport Club 
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sportolója Kucsera Gábor, Magyarország egyik legsikeresebb férfi kajakosa, 
aki többszörös Világ- és Európa-bajnok. Felvetıdött, hogy jó lenne egy 200 méteres 
kajak versenypálya létesítése Kıbányán, amely edzıpályaként is használható lenne 
utánpótlás nevelés céljára.  
 

Továbbiakban megkérdezte az elnökség tagjait, hogy kinek van egyéb kérdése, vagy 
témája, amit meg kell beszélni. 
 

Más kérdés nem volt így az ülést bezárta, mindenkinek boldog karácsonyt és jó étvá-
gyat kívánt. 
 
 
 
 
 
   Beck Sándorné        İcsi Gábor 

jkv.    elnök 


